

**Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S**

**Bindeballevej 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 70 20 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

Charlotte Dvinge Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S  
Bindeballevej 56  
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 70 20 78  
Stiftet: 9. maj 2005  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Margit Pedersen, formand  
Charlotte Dvinge Pedersen  
Kaj Pedersen

### Direktion

Charlotte Dvinge Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og administrere associeret virksomhed, udlejningsejendom og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165 kr. mod 3.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.134 kr. mod 512.473 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.165</b>	<b>3.178</b>
1 Personaleomkostninger	-130.000	-130.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.455	-28.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>-156.290</b>	<b>-155.277</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	645.490	453.001
Andre finansielle indtægter	337.226	270.087
Øvrige finansielle omkostninger	-335.292	-10.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>491.134</b>	<b>557.473</b>
Skat af årets resultat	-103.000	-45.000
<b>Årets resultat</b>	<b>388.134</b>	<b>512.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	645.490	453.001
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-557.356	-46.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>388.134</b>	<b>512.473</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		783.820	812.275
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>783.820</u>	<u>812.275</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed		5.355.774	4.710.284
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.355.774</u>	<u>4.710.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.139.594</u></b>	<b><u>5.522.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.567.327	1.567.327
Udsudte skatteaktiver		200.000	303.000
Tilgodehavende selskabsskat		49.413	12.443
Andre tilgodehavender		<u>1.306.384</u>	<u>1.593.225</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.123.124</u>	<u>3.475.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		864.109	1.192.608
Værdipapirer i alt		<u>864.109</u>	<u>1.192.608</u>
Likvide beholdninger		<u>3.896.125</u>	<u>3.410.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.883.358</u></b>	<b><u>8.078.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.022.952</u></b>	<b><u>13.601.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.701.000	1.701.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.855.774	2.210.284
	Overført resultat	8.425.558	8.982.914
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.282.332</u></b>	<b><u>12.999.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Anden gæld	<u>724.620</u>	<u>585.241</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.620</u>	<u>601.241</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>740.620</u></b>	<b><u>601.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.022.952</u></b>	<b><u>13.601.239</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret aktier i M5 Holding A/S til bogført værdi på 5.356 t.kr. pr. 31. december 2018. Restgælden udgør i alt 563 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 784 t.kr. pr. 31. december 2018. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2018.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Nykredit er afgivet kaution vedr. prioritetsgæld. Restgælden udgør 2.306 t.kr. pr. 31. december 2018.